
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

О внесении изменений в правовые акты по 
оплате работников муниципальных учреждений 
Невьянского городского округа, в отношении 
которых функции и полномочия учредителя 
осуществляются управлением образования 
Невьянского городского округа

В соответствии со статьями 34, 46 Устава Невьянского городского 
округа, п.3.1.13-7 и разделом 7 Положения об управлении образования 
Невьянского городского округа, утвержденного решением Думы 
Невьянского городского округа от 23.05.2012 № 33, в целях урегулирования 
отдельных вопросов по оплате труда руководителей муниципальных 
учреждений Невьянского городского округа, в отношении которых функции 
и полномочия учредителя осуществляются управлением образования
Невьянского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в следующие приказы управления образования 
Невьянского городского округа:

1.1. В приказе управления образования Невьянского городского округа
от 31.05.2019 № 269-Д «Об оплате труда работников муниципальных 
учреждений Невьянского городского округа, в отношении которых функции 
и полномочия учредителя осуществляются управлением образования
Невьянского городского округа» (с изменениями от 31.07.2019 № 353-Д) 
(далее -  Приказ № 269-Д):

в абзаце втором пункта 8 Приказа № 269-Д слова «с 01 ноября 2019 
года» заменить словами «с 01 декабря 2019 года»;

в пункте 10 Приказа № 269-Д слова «с 01 ноября 2019 года» заменить 
словами «с 01 декабря 2019 года».

1.2. В приказе управления образования Невьянского городского округа 
от 31.07.2019 № 354-Д «Об утверждении Положения о порядке установления 
размеров должностных окладов руководителей муниципальных учреждений 
Невьянского городского округа, в отношении которых функции и 
полномочия учредителя осуществляются управлением образования 
Невьянского городского округа»: в пункте 3 слова «с 01 ноября 2019 года» 
заменить словами «с 01 декабря 2019 года» .

№
документа

Дата
составления

401-Д 06.09.2019



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к приказу управления образования Невьянского городского округа 
О внесении изменений в правовые акты по оплате работников 

муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в отношении 
которых функции и полномочия учредителя осуществляются

управлением образования Невьянского городского округа
Должность Фамилия и инициалы Сроки и результаты согласования

Дата
согласования

Замечания и 
подпись

Заместитель начальника 
управления образования 
НГО

Богданова С.Г.

fJPS. /0 ^ -
Начальник отдела 
бухгалтерского учета и 
отчетности управления 
образования НГО

Рыболовлева Т.Г.

tb S . л>? У У
Начальник отдела 
бюджетно-сметных 
процессов и лимитов 
управления образования 
НГО

Куртеева И.В.

o i  ре.гем- ' ф У ^

Директор ЦРО и ТО 
управления образования 
НГО

Хлюпина О.Г.

1?3 и LJ  o f!  V
Заместитель директора по 
правовым вопросам 
ЦРОиТО управления 
образования НГО

Сколова С.М.

СЪ 09 /(Л&, /

Проект направлен в Невьянскую городскую 
прокуратуру

с У, №>/*5 уу
(п о д п и с ь
и сп о л н и т ел я )

Направлен независимым экспертам: 
ГПоляниной Марии Борисовне, е mail: 
polyanina-mariya@mail.ru
2. Усольцеву Александру Ивановичу, e-mail: 
nashcomitet@mai 1. ru
3. Стихину Владимиру Юрьевичу, e-mail: 
89326020203@mail.rul

р^, уу(У
(п о д п и с ь
и сп о л н и т ел я )

Является муниципальным нормативным правовым 
актом Невьянского городского округа

шС @

/у  (м е с т о  для  ш там п а)

Приказ разослать: Богданова С.Г. -  1, ОБУ -  1, ОБСПЛ -  1, директор ЦРО и ТО -  1, 
Сколова С.М. -  1, все ОУ

Исполнитель: Сколова Светлана Михайловна

mailto:polyanina-mariya@mail.ru
mailto:89326020203@mail.rul


1.3. В приказе управления образования Невьянского городского округа 
от 31.07.2019 № 355-Д «Об утверждении о стимулировании руководителей 
муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в отношении 
которых функции и полномочия учредителя осуществляются управлением 
образования Невьянского городского округа»: в пункте 3 слова «с 01 ноября 
2019 года» заменить словами «с 01 декабря 2019 года».

1.4. В приказе управления образования Невьянского городского округа 
от 31.07.2019 № 359-Д «О признании утратившими силу правовых актов 
управления образования Невьянского городского округа по оплате труда 
руководителей муниципальных образовательных учреждений»: в пункте 1 
слова «с 01 ноября 2019 года» заменить словами «с 01 декабря 2019 года».

1.5. Признать утратившим силу приказ управления образования 
Невьянского городского округа от 31.07.2019 № 358-Д «Об оплате труда 
руководителей муниципальных учреждений Невьянского городского округа, 
в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются 
управлением образования Невьянского городского округа».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать в газете «Муниципальный вестник 
Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте 
управления образования Невьянского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования 
Невьянского городского округа Н.В. Головнева


